
 

 

 

 

 

 

PARLIMEN MALAYSIA 

 

KENYATAAN TAWARAN  

 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan di 

bawah Kod Bidang Pendaftaran Kewangan : 221601, 221610 dan 221613 yang mana 

pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa, mempunyai alamat pendaftaran di W.P Kuala Lumpur, W.P 

Putrajaya dan Selangor bagi menyertai sebut harga berikut : 

 

Tajuk  / No. Sebut Harga 
Kod Bidang 

Pendaftaran 

• Lawatan Tapak 

• Tarikh Tutup 

Tajuk : 

 

PERKHIDMATAN MENCETAK 
COFFEE TABLE BOOK BAGI  
YANG DI-PERTUA DEWAN 

NEGARA  
 

No. Sebut Harga: 

PAR.2/367 SH.25/2020 

 

KEMENTERIAN 
KEWANGAN : 

 

Kod Bidang – 
 
221601,  
 
221610 
 
DAN  
 
221613 

Tarikh Mula Tawaran :  
 
4 Jun 2020 (Khamis),  
12.00 tengah hari  

 
Tarikh Tutup Tawaran : 
  
11 Jun 2020 2019 (Khamis), 
12.00 tengah hari 
 

 

❖ Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh syarikat mulai 4 Jun 2020 (Khamis) di dalam protal 

Parlimen Malaysia. 

❖ Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen Sebut Harga 

dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga No.2 di Seksyen Kewangan dan Akaun, Tingkat 4, 

Blok Ahli Parlimen Dan Pentadbiran, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala 

Lumpur sebelum atau pada 11 Jun 2020 (Khamis) jam 12.00 tengah hari. 

 

❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urus setia : 

• Puan Faridatul Citra binti MD Isa  : 03 – 2603 6839 

• Cik Fauziah Binti Ahmad Tahar  : 03 – 2603 6861 

 

b) Spesifikasi : 

• Puan Durgashni Casimir   : 03 – 2601 7192 

• Yoogeswari a/p Muniandy   : 03 – 2601 7160 

 


